
 
 

 

ANAURILÂNDIA - MSANAURILÂNDIA - MS Pag. 01/01   
        

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°674 de 06 de Janeiro de 2017
 Ano:007 Edição: n°1674

 
 

                                                                    

 
 
 

 

     

      
 

 

 

 

 

  
 

                                                                  

   
 

 

    

 
 
 

Segunda-feira 30 de Outubro de 2023

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ANAURILANDIA-MS 
AVISO DE LICITAÇÃO 
MODALIDADE DISPENSA (ELETRÔNICA) 
DISPENSA ELETRÔNICA Nº 04/2023 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 15/2023 
OBJETO: Aquisição de kits natalinos embalados para o CREAS, destinado às famílias 
atendidas e acompanhadas pelo mesmo, ação socioassistencial realizada pela 
Secretaria Municipal de Assistência Social no Município de Anaurilândia/MS, conforme 
Termo de Referência. 
DATA E HORÁRIO DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 06:00 horas (MS) - 07:00 

 (Brasília) do dia 27/10/2023 às 07:00 horas (MS) - 08:00 horas (Brasília) do dia 
07/11/2023.  
DATA E HORÁRIO DA ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: 07  
(MS) - 08:00 horas (Brasília) do dia 07/11/2023. 
DATA E HORÁRIO DO INÍCIO DAS DISPUTAS: 07:30 horas (MS) - 08:30 horas 
(Brasília) do dia 07/11/2023. 
O processo de dispensa e informações estão disponíveis aos interessados no 
Departamento de Licitações, na Rua Floriano Peixoto nº 1000, pelo telefone (67) 3445-
1110, e pelo e-mail: licitacao@anaurilandia.ms.gov.br,  no horário das 8:00h às 12:00h 
e das 14:00h às 17:00h e na plataforma bllcompras.com  
Anaurilândia – M 27 de outubro de 2023. 
José Fonseca Neto 
PRESIDENTE DA LICITAÇÃO 
 


		2023-10-30T08:54:34-0400
	Eliando Aparecido Colombo




